

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 года № 1428 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2012 - 2014 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июля 2012 года № 994

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2011 года № 1428 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

в приложении 38 к указанному постановлению:
в графе 7 :

в строке, порядковый номер 37, цифры «10 057 942» заменить цифрами «9 652 804»;

в строке, порядковый номер 38, цифры «11 065 434» заменить цифрами «11 485 843»

в строке, порядковый номер 39, цифры «154 419» заменить цифрами «191 679»;

в строке, порядковый номер 40, цифры «1 655 161» заменить цифрами «1 602 630».

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

П р е м ь е р - М и н и с т р

Республики Казахстан

К. Масимов